муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 63»

660059, Россия, Красноярский край, город Красноярск,  ул. Академика Вавилова, дом 49Б.,

тел. 201-53-62, E-mail: sch63@mailkrsk.ru, ИНН 2461023758, КПП 246101001, ОГРН 1022401945576

ПРИКАЗ

19.01.2024.                № 33 /п

Об организации деятельности

по противодействию коррупции

В целях реализации положений Национальной стратегии

противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации от 13.04.2010 № 460, Национального плана противодействия

коррупции на 2021–2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 16.08.2021 № 478, в соответствии с Федеральным законом от

25.12.2008                № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом

Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в

Красноярском крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 41

«О мерах по противодействию коррупции»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соколовскую Татьяну Викторовну, заместителя директора по

воспитательной работе, назначить ответственной за работу по

противодействию коррупции в школе;

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в школе на

2024 год (Приложение № 1);

3. Утвердить план противодействия коррупции в сфере деятельности

школы на 2024 год (Приложение № 2);

4. В срок до 29.01.2024 года Тимофеевой Татьяне Владимировне,

системному администратору, разместить планы мероприятий по

противодействию коррупции администрации города, главного

управления образования, план противодействия коррупции в школе на

2024 год в разделе «Противодействие коррупции»;

5. В срок до 29.01.2024 года Соколовской Т.В. ознакомить под роспись

работников школы с планами администрации города, главного

управления образования, с планом противодействия коррупции в школе

на 2024 год;

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Соколовскую Т.В., заместителя директора по воспитательной работе;

mailto:sch63@mailkrsk.r
mailto:sch63@mail.ru
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5EC399CE0E4C12487BB9027E8DE4716EF69637DD919C170A0FA74C2B880EAC8EC83263EI9FAG
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5EC399CE0E4C12681BC9223EDDE4716EF69637DD919C170A0FA74C2B880EAC8EC83263EI9FAG
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5F2348A8CBBCE268EE29C26EBD31048BE6F3422891F9422E0A42D92F4CBE6CBFA9F273E84A15BCCI2FAG

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Ю.С. Лютикова

		Лютикова Юлия Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа